ZASTUPITELSTVO MESTA RYMAROVA

A\ 4
material pro zasedani konané dne 13.12.2018 ma rov

Zpracoval: Ing. Ludék Simko - starosta mésta, Ing. Martin Ondra - vedouci FO
Predklada: Ing. Ludék Simko - starosta mésta
Dne: 05.12.2018

Zprava o hospodaieni mésta ke dni 30.11.2018,

Vyhled hospodareni mésta k 31.12.2018 — rozpoctova opatreni €. VI,
Rozpocet mésta na rok 2019,

Rozpocet socidlniho fondu mésta na rok 2019,

Stfrednédoby vyhled rozpoctu mésta na roky 2019-2022.

PfedloZzeny material se od materidlu projednaného na ZM dne 22.11.2018 zatim pfilis nelisi.
Nejpodstatnéjsi zménou je navyseni pfijml z prondjmu méstského lesa zdlvodu stanoveni
dodate¢ného najemného za rok 2018 ve vysi 2,5 mil. KE + DPH, které bude pfipsané na ucet
v pribéhu roku 2019 a zvySeni najemného na rok 2019 z plvodné planovaného 1 mil. K¢ + DPH
na 2 mil. K¢ + DPH. Lepsi plnéni také dosahuji prijmy z prodejli pozemk( — predevsim diky prodeji
jednoho pozemku na Sklepni a U Kaple. Proti predchozi verzi je také upresnén vztah k Bytermu
a zapojeni prevodu ¢asti dlouhodobych zaloh na kupni cenu pudnich vestaveb, u kterych dobiha 20—ti
leta doba, kdy nemohly byt prevadény na treti osoby, zpét na mésto. Planovany prebytek se zvysil
na 39,5 mil. K¢ a pocita se, Ze bude cely zapojen do financovani roku 2019.

Rozpocet na rok 2019 je zpfesnovan dle dostupnych informaci. Danové pfijmy, kvali opatrnosti, zatim
zvy$ujeme proti roku 2018 jen u dané fyzickych osob a u DPH, a to jen o 3%, i kdyz MF CR oc¢ekavd
vySsi rast (maZe byt jesté v prosinci upfesnéno dle informaci ziskanych z finanéni konference SMO
CR). Vechny mandatorni vydaje a rozpracované akce jsou pokryty. Rozpocet zatim vykazuje rezervu
ve wysi necelych 26,5 mil. K¢ a o jejim zapojeni do jednotlivych akci/ucell budou moci zastupitelé
jesté jednat tak. Primdrné by méla rezerva slouzZit na spolulcasti pro dotacni projekty, u kterych
dosud nevime, jestli v nich bude mésto Uspésné (napf. cyklostezky) nebo na nové akce, o kterych
se rozhodne az v prabéhu roku.

Prispévky v oblasti télovychovy a sportu, ale i napt. v oblasti socidlnich véci jsou stanoveny dle roku
2018. O jejich schvéleni jednotlivym subjektim a podminkam uZiti bude dle vyhlasenych program(
a pozadované (¢dastky dotace rozhodovat bud rada mésta nebo zastupitelstvo mésta (limit je
50 tis. K¢&). Castky tak mohou byt nakonec v rdmci rozpo&tovych opatfeni korigovany dle pfijatych
usneseni.

Komentar vybranych rozpoétovych zmén [tis. K¢]:

. 60-88 Dotace
Zapojeni c¢astek do rozpoctu dle rozhodnuti poskytovatelll, Uprava dle propoctu
po vyuctovani, soutéZich.

¥.120  Udrzba a opravy komunikaci
Aktualni rozpis polozky:




(v tis. K¢, vé. DPH)

Akce Cislo ROK 2018 ROK 2018 - VYHLED
ORJ soucasny stav |uprava 11/2018 2019
(stav 8.11.2018)
Pozimni opravy + Ostatni drobné akce 1003 1200 1400 1 000
prechody pro chodce Janovice 1408 400
chodnik Janovice (po Rusko) 1683 1711
REKO Komenského - realizace 1398 2 357 2 401
REKO Divadelni - realizace 1400 5973 5973
REKO Sadova - realizace 1403 7 660 7 660
REKO Capkova - realizace 1401 1011 1011
REKO Jelinkova - realizace 1399 973 973
REKO Bednarska - realizace 1416
REKO U Rybnika - realizace 1402 200 200 5 000
regenerace ulice Jungmanova 1381
chodnik k primyslové zéné 1684 23 23
parkovi$té ndm. Svobody 5 1387 51 51
oprava komunikace - spojka Okruzni/Na Strani 1406
chodnik Opavska 1407 200 200 1350
oprava komunikace - Palackého, spojka k ul. Bartdkova 1410 493 493
oprava komunikace - Machova 1411 449 449
chodnik Nadrazni 1415
chodnik Bartdkova
chodnik Lidicka 233
chodnik Zizkova
komunikace Pivovarskd, ¢ast 1. maje u ZS po Hornoméstskou 1428 259 300 6 000
chodnik Sokolovska (kolem Primy po plynafich+obruba)
oprava komunikace Julia Sedldka, od soudu dol{i 250 200
oprava komunikace Julia Sedldka, pred Jednotou 150
regenerace ulice Husova 250 250
oprava komunikace Stralecka 171 171
oprava komunikace Rudé armady
cesta k rybniku 1430 130 130
chodnik ul.Okruzni smér Vétrna 1425 130 130 150
Uprava kfizovatky ul.Tf.Hrdint-Revolucni 1426 105 105
Chodnik Jamartice - oprava 11/370 1003 425 425
Chodnik na Bartakova u COOPu - oprava + novy 588 588
Parkovisté Revolucéni 8 po demolici 1427 829 829
Chodnik Sokolovska (od Prad. smér Edr. pravostranny) 1020 1020
Opravy mostll a lavek 1418 280 280 880
Rezerva 200 200 200
Celkem 25 227 25012 17 524
f.134  REKO kanaliza¢ni infrastruktury, v¢. FOKI
Rozpis polozky REKO kanaliza¢ni infrastruktury, v¢. FOKI:
(v tis. K¢)
Akce Cislo Vyhled Vyhled
2018 2019

Opravy, REKO COV - Méstské sluzby s.r.o. 1343 4914

Rekonstrukce kanalizace Pivovarska 1434 222 8 000

Destova kanalizace Na Strani 1383 91

Lapol MS 1. maje 200

Odlehéeni kanalizace Zizkova (CSAD) 1393

Odlehceni kanalizace Julia Fuéika (U Kamenik() 1394 743

Rekonstrukce kanalizace - kfiZzovatka Okruzni x Pivovarska| 1396

Oprava kanalizace tfida HrdinG $9-511 1009 89 1200

Ostatni drobné akce a vyspravky + Rezerva 1009 1221 500

Kanalizace Straleckd 1431

Kanalizace Husova 150

Kanalizace Julia Sedldka 150

Celkem 7 280 10 200




.164  SVC - divadelni technik - 130,00
Z ddvodu skoné&eni doby udrzitelnosti jiz nebude mzda pretctovavana z SVC na mésto,
ale zdstane vykazovana pfimo v nakladech SVC.

vs v

f. 142.. Prispévky méstskym Skolskym a kulturnim prispévkovym organizacim (+ dalsi radky)
V rdmci vztahu mésta k prispévkové organizaci jsou prostiedky rozdéleny do tfi zakladnich
skupin:

- béiny neinvestic¢ni, neucelovy prispévek, ktery by mél predstavovat mandatorni vydaje
organizace,

- béiny neinvesti¢ni prispévek na mzdové naklady,

- mimoradny ne/investi¢ni, ucelovy prispévek uréen na Ghradu naklad na velké opravy
a akce; organizace se tak mlzZe pohybovat v celkovém objemu schvélenych limitl —
pfesuny mezijednotlivymi akcemi nebudou muset organizace zfizovateli hlasit.
Vyuctovani bude provedeno vesmyslu ,Zasad vztahl orgdnl mésta Rymarov
k pfispévkovym organizacim”. Tyto ucelové pfispévky cini za vSechny organizace
cca 2,8 mil. K¢ ro¢né, coz je vyznamna €astka i v rozpo€tu mésta a jeji schvaleni a urceni
na jednotlivé jmenovité akce by mélo byt pfedmétem diskuze mezi zastupiteli.

Po projednéani pozadavkl reditel ve Skolské a kulturni komise dne 26.11.2018 je rozpocet
2019 aktualizovan ve smyslu jejich doporuceni.

Rozpis ucelovych prispévku:

Méstska knihovna Rymarov
ve sledovaném roce nejsou pldnovdny

Méstské muzeum Rymariov, p.o.

ve sledovaném roce nejsou pldnovdny

Stredisko volného ¢asu Rymarov, okres Bruntal

ve sledovaném roce nejsou pldnovdny

Matef¥ska Skola Rymariov, Jelinkova 3, p.o.
Vyména dveri do skladu,jidelny(prosklené),satny(zatahovaci)-pivodniv 70 000,00
nevyhovujicim stavu

Oprava a vyména dievénych vydejnich okynek - plvodni v havarijnim stavu 35 000,00
Izolace, nova podlaha vcetné linolea v jidelné - pavodni v nevyhovujicim 55 000,00
Malovani suterénu, drobné opravy - plvodni v nevyhovujicim stavu 50 000,00
Oprava a vyména regulacnich ventil( u radiatort 20 000,00
Oprava drevéného domecku na hracky na skolni zahradé-plvodni v 20 000,00
havarijnim stavu

Malovani po zateceni, oprava omitky u oken, nova vylevka-plvodniv 90 000,00
nevyhovujicim stavu

Malovéani MS, ostatni béZné opravy - nevyhovujici stav 100 000,00
Oprava a vyména plotu za deskovy(zadni ¢ast zahrady)-havarijni stav 40 000,00
Oprava obou schodi$t od budovy MS na zahradu véetné dlazby na 100 000,00

chodniku-havarijni stav

580 000,00



Zakladni skola Rymarov, Jelinkova 1, okres Bruntal

Ugebny oprava stropd,opravy stén, Jelinkova 1 160 000,00
oprava dvefi natéry, renovace Jelinkova 1 120 000,00
oprava el. inst chodby, tfidy- ptizemi, Jelinkova 1 140 000,00
malba chodby,tfidy, Jelinkova 1 60 000,00
oprava kabinetu asistentky, Jelinkova 1 30 000,00
malba chodeb 1.maje 32 60 000,00
oprava dveri hlavni vstup do TV, 1. maje 32 100 000,00
oprava el.inst 1. maje 30 100 000,00
malby chodeb 1. maje 30 60 000,00
oprava Satny 1. mdje 30 50 000,00
opravy stropt Skolnijidelna 1. maje 30 120 000,00
bézné opravy na budovéch mensiho rozsahu 200 000,00

1200 000,00

Plan pofizeni dlouhodobého majetku (¢astka je zahrnuta do bé&Zného neinvestiéniho pfispévku):

Matefiska Skola Rymarov, Jelinkova 3, p.o.

Klimatizace - MS Revoluéni Klimatizace do tfidy 38 000,00
Nabytek do dvou tfid, vésaky na rucniky do 4 200 000,00
N&bytek - MS 1. Méje umyvdaren - zastaralé a nevyhovujici
Zvihéovade - MS 1. Maje Zvlhéovace do tfid - suchy vzduch 58 000,00
Nabytek do tfidy pro malé déti podle 200 000,00
Nabytek - M3 Jelinkova programu Zacit spolu - plvodni nevyhovujici
Uprava nabytku ve t¥idé dle programu Zaéit 54 000,00
N&bytek - MS Jelinkova spolu - pavodni ¢astecné nevyhovujici
Nabytek na miru do kancelare feditelky MS - 100 000,00
N&bytek - MS Jelinkova puvodni nevyhovujicim stavu
650 000,00
Zakladni Skola Rymarov, Jelinkova 1, okres Bruntal
nabytek kabinet Jelinkova 1, novy kabinet(asistentky) 50 000,00
nabytek 3 tfidy na 1. mdje 30 vyména za stary a 200 000,00
nabytek 2 x kabinet 1. maje 32 vyména za stary a 100 000,00
nabytek Skolni druzina Narodni 15 20 000,00
7akovské lavice a Zidle pro 6. tf. 60 000,00
Obnova ICT pocitacova technika 170 000,00
uéebni pomtcky interakttivni tabule 100 000,00
uéebni pomtcky bézné uc¢ebni pomicky do pfedmétd 200 000,00
drobny majetek pro potrebu sSkolni jidelny 50 000,00
950 000,00
Méstska knihovna Rymarov
vypocetni technika PC 50 000,00
50 000,00



Mésts

ké muzeum Rymarov, p.o.

vypodetni technika nakup hardwarového vybaveni k aplikaci 20 000,00
20 000,00

Stredisko volného ¢asu Rymarov, okres Bruntal
potireby pro zajmové krouzky 50 000,00
potieby pro LT trampolina,kolobézky, karimatky, Svihadla, 289 600,00
339 600,00

f. 193 Mistni rozhlas + ostatni + mobilni rozhlas

V roce 2019 je pocitdno s pofizenim komunikacniho systému ,,Mobilni rozhlas“ v rozsahu
modulu , Infrastruktura pro SMART fizeni a komunikaci“ a ,Redlné informujici samosprava“
na dobu jednoho roku v cené 102.608 K¢ od spolecnosti Neogenia s.r.o., HybeSova 42, Brno,
dle usneseni RM ¢. 182/3/18 ze dne 03.12.2018.

f.217.. Vztah k Bytermu

Predpokladané p Fijmy z najemného z byt G a nebyttl a jejich uziti k 29.11.2018

., Skute¢nost Plan Predpoklad | Pfedpoklad

Radek Ukazatel r. 2017 r. 2018 r 5019 r 2pozo

PFijmy do rozpo €tu mésta:
1 |Pfedpis najmu byta 32283,00 32800,00 33620,0] 34460,5
2 |Predpis ndjmu nebytd 6 400,0 6 400,0 6 400,0 6 400,0
3 |CELKEM PREDPIS 38 683,00 39200,0f 40020,0 40860,5
4 |ODVEDENO MESTU NANAJEMNEM 38500,0] 390000 39800,0[ 40600,0
5 |Pfijaté dotace Zelena Usporam / IROP 0,0 6 404,3 5069,2 1561,3
6 |Prijaté dotace Zelena Usporam - projekty 0,0 0,0 0,0 0,0
7 |Prijaté dotace Novy panel 129,9 149,5 149,5 149,5|
8 |DOTACE celkem 129,9 6 553,8 5218,7 1710,8
9 |CELKEM PRIJEM DO ROZPOCTU MESTA 38629,9] 455538 45018,7| 42310,8
10 |Odlozeny prevod

Rozdéleni p Fijmu:
11 |Prispévek Bytermu na Udrzbu a opravy - z vybraného ndjemnéhol 25795,4] 23987,2] 27073,6] 30490,6
12 |Prispévek Bytermu na investice (splatky Gvérd) 2 826,4 2826,4 2 826,4 2826,4
13 |Prispévek Bytermu na ¢innost v¢. byt.agendy 29173 32395 30395 3039,5
14 |Najem Lidicka, n.Miru 5 390,0 350,5 390,0 390,0,
15 |Splatka pujcky okna - jistina 0,0 0,0 0,0 0,0
16 |Splatka pljcky okna - troky 0,0 0,0 0,0 0,0
17 | 2vySeni prispévku o prevod dlouhodobych zaloh 0,0 -330,3[ -2271,0 -3 765,0
18 |Prispévek zateplovani (z vybraného ndj.) 1581,5 1 068,5 3990,5 29315
19 |Spoluucast IROP (z dotaci IROP) 0,0 6 404,3 5 069,2 1561,3
20 |Jmenovité akce Bytermu pres mésto (vykup Vepiek) 49185 54315 0,0 0,0
21 |Splatka pljcky Zelend Gsporam - jistina** 689,6 689,6 689,6 689,6
22 | Splatka pujcky Zelena Usporam - Groky** 56,0 98,9 150,0 130,0
23 | Splatka pujcky zatepleni IROP - jistina 0,0 1000,0 3000,0 3.000,0
24 | Splatka pujcky zatepleni IROP - trok 0,0 128,2 400,0 360,0
25 |Splatka pujcky Posta - jistina 696,0 696,1 696,1 696,1
26 | Splatka pujc¢ky PosSta - uroky 10,0 14,6 16,0 12,0
27 |Z toho vydaje pfimo z rozpoc¢tu mésta:
28 7. 13 - navy$eni o prispévek na byt. agendu 50,8 51,2 51,2 51,2
29 7. 11 - navy$eni o pojistné plnéni 0,0 0,0 0,0 0,0
30 |CELKEM VYDAJE ZROZPO €TU MESTA (f.11+F.28+.29) 39880,7] 456050 45069,9] 423620

| 31 |Rozdil: P fijmy-Vydaje+p Fisp.na byt. agendu+pojpin &ni | -1200,0| 0,0] 0,0 0,0

f. 309 Rozpoctova rezerva

Dopocet provedenych rozpoctovych zmén.



Na dalsi strance materialu jsou uvedeny souhrnné vSechny rozpoctové zmény a jejich promitnuti
na vysi rozpoctové rezervy pred opravami a po nich.

Nasleduje strucny vytah zavaznych ukazatell rozpoctu.

HK projednala materidl dne 26.11.2018 a doporucila ho ke schvdleni.

RM projednala materidl dne 03.12.2018 a doporucila ho usnesenim ¢islo 114-115/3/18 a ke schvdleni.

DALE JE TEXT NAHRAZENY DOPLNENiIM MATERIALU




ZASTUPITELSTVO MESTA RYMAROVA

"4
material pro zasedani konané dne 13.12.2018 ma rov

Zpracoval: Ing. Martin Ondra - vedouci FO
Predklada: Ing. Ludék Simko - starosta mésta
Dne: 13.12.2018

DOPLNENI materialu

Zprava o hospodareni mésta ke dni 30.11.2018,

Vyhled hospodareni mésta k 31.12.2018 — rozpoctova opatreni €. VI,
Rozpocet mésta na rok 2019,

Rozpocet socidlniho fondu mésta na rok 2019,

Stirednédoby vyhled rozpoctu mésta na roky 2019-2022.

Predkladame zastupitellm zménu ndavrhu uvedenych materidll, protoZe v mezidobi od zaslani materialu
do jeho projednani na ZM dnesniho dne doslo jesté k nutnosti provést drobnéjsi Upravy rozpoctu, které jsou
vzhledem k velikosti rozpoctu zanedbatelné, ale jejich schvalenim budou moci byt uzavieny a proplaceny jesté
letos splatné zavazky, o kterych v tuto chvili vime.

Konkrétné se jedna:

POLOZKY ROZPOCTU 2018 Udaje v tis. K&
Radek Polozka Odeslany material- | Zména Popis
vyhled

f. 46 Ptijem dotace z Euroregionu 0,00 + 587,67 | Jde o vratku ¢asti

Pradéd - Muzeum nespotfebované dotace

- u projektu ,Basné Marie

r. 68 Neinvesti¢ni dotace z KU- 266,74 - 24,28 Kodovské*“, dle pozadavku

Ucelové (Muzeum) a vytctovani Muzea. Castka

587,67 tis. KC predstavuje
pratokovou dotaci

pro Muzeum z Euroregionu
Pradéd u projektu ,Kulturni
sblizeni“. U akce neslo
predikovat, jestli budou
prostiedky zaslany jesté

f. 181 Muzeum - preposlané, 266,74 + 563,39
pratokové dotace

v roce 2018.
f. 188 Komise pro obcanské 220,00 +5,00 | Uprava dle ocekavaného
zalezitosti - ostatni vydaje plnéni.
f. 222 BYTERM - zatepleni 2017- 14 573,00 + 106,00 | Zména souvisi s fakturami,
2018 se kterymi se plvodné

pocitalo az v roce 2019 —
vzhledem k dostate¢nym
prostfedkiim na uctu, jsou
faktury presunuty z roku
2019 do roku 2018.




. 230 Pohtebnictvi 554,00 +21,00 | Vyssi ndklady za pohtby,
které musi hradit mésto.
f. 235 Tl pro 13 RD Edrovice, etapa 4 000,00 + 520,00 | Zména souvisi s fakturami,
Il se kterymi se plvodné
pocitalo az v roce 2019 —
vzhledem k vys$Simu stupni
prostavénosti, jsou faktury
presunuty z roku 2019
do roku 2018.
f. 252 Skladka pro ukladani suté 330,00 + 43,00
. 268 Policie méstska — platy 800,00 + 10,00
Uprava dle o¢ekavaného
¥.297 | Efektivni GFad Rymarov I - 1 378,00 +57,00 | PInéni.
zavadéni novych metod
f. 301 Dotace: Socialni prace 900,00 +90,00
f. 310 Rozpoctova rezerva 39 535,50 - 852,00 | Vyrovnani
Suma (pfijmy + financovani-vydaje): 0,00
POLOZKY ROZPOCTU 2019 Gdaje v tis. K&
Radek | Polozka Odeslany material- | Zména Popis
vyhled/rozpoéet
f. 105 Prebytek hospodareni 39 535,50 - 852,00 | Dle nové vyse rezervy
za predchozi rok predchoziho roku.
f. 188 Komise pro obcanské 220,00 +5,00
zalezitosti - ostatni vydaje
f.222 BYTERM - zatepleni 2017- 9 107,00 - 106,00
2018
. 230 Pohtebnictvi 554,00 + 26,00 viz komentaf k roku 2018
f. 235 Tl pro 13 RD Edrovice, etapa Il 15 043,00 - 520,00
f. 301 Dotace: Socialni prace 900,00 + 100,00
r. 310 Rozpoctova rezerva 26 450,80 -357,00 | Vyrovnani
Suma (pfijmy + financovani-vydaje): 0,00




Usneseni vztahuijici se k plnéni rozpoctu za r. 2018 (schvdleno na radném zasedani zastupitelstva

mésta dne 13.12.2018 pod islem usneseni 52/3/18 a)-e)):

a)
b)

c)
d)

e)

Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi zpravu o plnéni rozpoctu mésta ke dni 30.11.2018,
Zastupitelstvo meésta schvalilo zvySeni objemu rozpoétovych pfijmi roku 2018, o éastku
+ 1 365,67 tis. K¢, véetné uprav v jednotlivych polozkach pfijma, podle predlozeného navrhu,
Zastupitelstvo meésta schvalilo zvySeni objemu rozpoétovych vydaji roku 2018, o éastku
+1 365,67 tis. K¢, véetné tprav v jednotlivych polozkach vydaijl, podle predloZzeného navrhu,
Zastupitelstvo mésta schvalilo rozpoctova opatieni socialniho fondu mésta za rok 2018,
dle predlozeného navrhu,

Zastupitelstvo mésta souhlasilo s pfijetim dotaci z jinych rozpoéti a od dalSich poskytovatel
dotaci, pfipsanych na ucet mésta jesté do konce roku 2018, asouhlasit s jejich pouzitim
na vydaje podle prislusného rozhodnuti o poskytnuti dotace.

Usneseni vztahuijici se k rozpoétu na r. 2019 + vyhled (schvaleno na fadném zasedani zastupitelstva

mésta dne 13.12.2018 pod islem usneseni 53/3/18 a)-c)):

a)
b)

c)

Zastupitelstvo mésta schvalilo rozpocet mésta na rok 2019, dle predloZzeného navrhu,
Zastupitelstvo mésta schvalilo rozpocet socidlniho fondu mésta na rok 2019, dle predlozeného
navrhu,

Zastupitelstvo mésta schvadlilo stfednédoby vyhled rozpo¢tu naroky 2019 az2022,
dle pfedloZeného navrhu.



Pirehled rozpoctovych zmén a jejich promitnuti na vySi rozpoctové rezervy

Radek PoloZka Castka tisK &
Rozpo étova rezerva p fed Upravami rozpo €tu + 38 219,57
35 Najemné z nebytowch prostor (Prima, 2\S, aj.) - 420,00
37 Jiné najmy (reklamy, UP v&ci, Honebni spol., ...) + 14,00
40 Pokuty ulozené méstem + 100,00
45 Pfijmy z pfevodu zaloh na PB z Bytermu + 330,25
46 Pfijem dotace z Euroregionu Pradéd - Muzeum + 587,67
57 Pfijmy z prodeje pozemk + 650,00
58 Pfijmy z prodeje doma + 1,40
67 Neinvestiéni dotace ze SR+KU-G&elové (hasiéi) + 59,39
68 Neinvestiéni dotace z KU-G&elové (Muzeum) + 42,96
PFijmy celkem + 1 365,67

Zdroje pro vydaje (p Fijmy + financovani) + 1 365,67
117 Cestowni ruch - ost. wdaje + 10,00
146 MS - priitokové dotace OP LZZ + 0,01
152 ZS - neinvestiéni pfispévek na provoz + 3,40
154 ZS - pfispévek mzdové naklady + 10,00
165 SVC - divadelni technik - 130,00
178 Muzeum - neinvesti¢ni prispévek na provoz + 5,10
181 Muzeum - pfeposlané, pratokové dotace + 630,63
185 Vydaje na kulturu - DLMD / Dny mésta + 39,00
188 Komise pro ob&anské zalezitosti - ostatni wdaje + 5,00
190 Komise pro ob&anské zalezitosti - odmény + 13,00
219 BYTERM - pfispévek na provoz (UdrZzba+opravy) + 321,60
222 BYTERM - zatepleni 2017-2018 - 207,00
230 Pohrebnictvi + 21,00
235 Tl pro 13 RD Edrovice, etapa Il + 520,00
247 Vydaje za swoz TKO + 220,00
252 Skladka pro ukladani suté + 43,00
268 Policie méstska - platy + 10,00
282 Nahrada mezd v dobé nemoci + 40,00
297 Efektivni ufad Rymarov Il - zavadéni nowch metod + 57,00
299 Kyberneticka bezpecnost - GDPR - 900,00
301 Dotace: Socidlni prace + 90,00
307 Platby a wporadani DPH + 60,00
309 Odwvod do soc. fondu (jiz schvalené "3%") + 40,00
Vydaje celkem (bez rozpo ¢&tové rezervy) + 901,74
Rozpo étova rezerva po Upravach (zdroje - vydaje) + 38683, 50




Zavazné ukazatelé rozpo étu

(4daje v K&)
Schvaleny rozpo €etroku 2018 Upraveny rozpo ¢etke dni 30/11/2018 Vyhled 2018 Rozpo ¢et roku 2019
POL PFim Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 1
Imy rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8 10 11 12=10+11
111 Dané z piijmu, zisku a kapitalovych vynosu 28 290 000,00 - 28 290 000,00 30 830 000,00 - 30 830 000,00 30 830 000,00 - 30 830 000,00 31 660 000,00 - 31 660 000,00
112 Dané ze zboZi a sluzeb 33 943 000,00 - 33 943 000,00 34 302 930,00 - 34 302 930,00 34 302 930,00 - 34 302 930,00 34 320 000,00 - 34 320 000,00
12 Dané ze zbozi a sluzeb 49 000 000,00 - 49 000 000,00 54 600 000,00 - 54 600 000,00 54 600 000,00 - 54 600 000,00 56 200 000,00 - 56 200 000,00
13 Dané a poplatky z vybranych €innosti a sluzeb 13 960 000,00 - 13 960 000,00 12 850 500,00 - 12 850 500,00 12 850 500,00 - 12 850 500,00 12 610 500,00 - 12 610 500,00
15 Majetkové dané 7 850 000,00 - 7 850 000,00 7 850 000,00 - 7 850 000,00 7 850 000,00 - 7 850 000,00 7 850 000,00 - 7 850 000,00
1 DANOVE PRIJMY - tF. 1 133 043 000,00 - 133 043 000,00 140 433 430,00 - 140 433 430,00 140 433 430,00 - 140 433 430,00 142 640 500,00 - 142 640 500,00
211 Pfijmy z vlastni ¢innosti 445 000,00 - 445 000,00 720 000,00 - 720 000,00 720 000,00 - 720 000,00 460 000,00 - 460 000,00
213 Pfijmy z prondimu majetku 55 987 660,00 - 55 987 660,00 56 770 560,00 - 56 770 560,00 56 364 560,00 - 56 364 560,00 55 007 030,00 - 55 007 030,00
214 Pfijaté uroky a dividendy 1 000,00 20,00 1 020,00 1 000,00 20,00 1 020,00 1 000,00 20,00 1 020,00 1 000,00 20,00 1 020,00
22 Ptijaté sankéni platby a vratky transfert 1 100 000,00 - 1 100 000,00 1 100 000,00 - 1 100 000,00 1 200 000,00 - 1 200 000,00 1 100 000,00 - 1 100 000,00
23 Ostatni nedarové pfijmy 765 000,00 - 765 000,00 594 800,00 - 594 800,00 1512 720,00 - 1512 720,00 2 721 000,00 - 2 721 000,00
24 Prijaté splatky pujéenych prostredkud 1 047 150,00 - 1 047 150,00 1 355 780,00 - 1 355 780,00 1 355 780,00 - 1 355 780,00 1 794 930,00 - 1 794 930,00
2 NEDANOVE PRIJMY - t¥. 2 59 345 810,00 20,00 59 345 830,00 60 542 140,00 20,00 60 542 160,00 61 154 060,00 20,00 61 154 080,00 61 083 960,00 20,00 61 083 980,00
31 Pfijmy z prodeje dlouhodobého majetku 1 500 000,00 - 1 500 000,00 2 551 000,00 - 2 551 000,00 3 202 400,00 - 3 202 400,00 3 970 000,00 - 3 970 000,00
3 KAPITALOVE P RIIMY - t¥. 3 1 500 000,00 - 1 500 000,00 2 551 000,00 2 551 000,00 3202 400,00 3 202 400,00 3 970 000,00 3 970 000,00
41 Neinvesti¢ni pfijaté transfery (bez prevodu z rozp.uctd) 18 324 850,00 - 18 324 850,00 19 915 020,00 - 19 915 020,00 20 017 370,00 - 20 017 370,00 19 213 180,00 - 19 213 180,00
42 Inveti¢ni pfijaté dotace 6 820 770,00 - 6 820 770,00 15 915 730,00 - 15 915 730,00 15 915 730,00 - 15 915 730,00 30 180 710,00 - 30 180 710,00
4x Prijaté dotace - investi¢ni, neinvesti¢ni 1161 000,00 - 1 161 000,00 6 651 910,00 - 6 651 910,00 6 651 910,00 - 6 651 910,00 4 553 040,00 - 4 553 040,00
4134 [Pfevody z viastnich G¢td a fondd (konsolidace) - 840 000,00 840 000,00 - 840 000,00 840 000,00 - 880 000,00 880 000,00 - 917 400,00 720 000,00
4 PRIJATE DOTACE - t¥. 4 nekonsolidované 26 306 620,00 840 000,00 27 14 6 620,00 42 482 660,00 840 000,00 43 322 660,00 42 585 010,00 880 000,00 43 465 010,00 53 946 930,00 917 400,00 54 864 330,00
4 PRIJATE DOTACE - t. 4 konsolidované 26 306 620,00 - 26 306 620,00 42 482 660,00 - 42 482 660,00 42 585 010,00 - 42 585 010,00 53 946 930,00 - 53 946 930,00
1-4 |PRIJMY CELKEM - nekonsolidované 220 195 430,00 840 020 ,00 221 035 450,00 246 009 230,00 840 020,00 246 849 250,00 247 374 900,00 880 020,00 248 254 920,00 261 641 390,00 917 420,00 262 558 810,00
1-4 |PRIIMY CELKEM - konsolidované 220 195 430,00 20,00 220 195 450,00 246 009 230,00 20,00 246 009 250,00 247 374 900,00 20,00 247 374 920,00 261 641 390,00 20,00 261 641 410,00
ODPA Vdaie Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 1
yda) rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8 10 11 12=10+11
10 Zemédélské a lesni hospodarstvi 33 000,00 - 33 000,00 130 600,00 - 130 600,00 130 600,00 - 130 600,00 43 000,00 - 43 000,00
21 Cestovni ruch, prumysl, obchod, sluzby 320 000,00 - 320 000,00 903 500,00 - 903 500,00 913 500,00 - 913 500,00 330 000,00 - 330 000,00
22 Doprava 22 750 000,00 - 22 750 000,00 30 799 000,00 - 30 799 000,00 30 799 000,00 - 30 799 000,00 31 373 110,00 - 31 373 110,00
23 Vodni hospodérstvi 7 363 000,00 - 7 363 000,00 9 050 000,00 - 9 050 000,00 9 050 000,00 - 9 050 000,00 10 630 000,00 - 10 630 000,00
31 Skolstvi 33 480 800,00 - 33 480 800,00 33 139 740,00 - 33 139 740,00 33 153 150,00 - 33 153 150,00 19 689 490,00 - 19 689 490,00
32 Strediska volného ¢asu, ostatni vzdélani 13 985 720,00 - 13 985 720,00 11 789 620,00 - 11 789 620,00 11 659 620,00 - 11 659 620,00 23 789 000,00 - 23 789 000,00
3X Ostatni vzdélavani a Skolské sluzby 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00
33 Kultura a cirkve 8 102 900,00 - 8 102 900,00 10 409 160,00 - 10 409 160,00 11 101 890,00 - 11 101 890,00 11 775 000,00 - 11 775 000,00
34 Télovychovna a zajmova cinnost 4 449 000,00 - 4 449 000,00 4 783 760,00 - 4 783 760,00 4 783 760,00 - 4 783 760,00 4 871 760,00 - 4 871 760,00
35 \Wydaje na zdravotnictvi 1 000 000,00 - 1 000 000,00 1 000 000,00 - 1 000 000,00 1 000 000,00 - 1 000 000,00 1 000 000,00 - 1 000 000,00
361 Bydleni, bytovy fond 43 565 610,00 - 43 565 610,00 45 325 460,00 - 45 325 460,00 45 440 060,00 - 45 440 060,00 49 140 460,00 - 49 140 460,00
363 Sluzby komunalni, Uzem.roz. 30 897 490,00 - 30 897 490,00 14 414 490,00 - 14 414 490,00 14 955 490,00 - 14 955 490,00 25 153 000,00 - 25 153 000,00
369 Ostatni sluzby v oblasti bydleni, sluzeb, rozvoje 20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00
37 Ochrana zivotniho prostredi 13 260 000,00 - 13 260 000,00 14 943 100,00 - 14 943 100,00 15 206 100,00 - 15 206 100,00 14 099 000,00 - 14 099 000,00
39 Ostatni €innosti souvisejici se sluzbami obyvatelstvu - - - - - - - - - - - -
41 Socialni davky a dotace (péstounska péce) 880 000,00 - 880 000,00 980 000,00 - 980 000,00 980 000,00 - 980 000,00 980 000,00 - 980 000,00
43 Socialni pé¢e a pomoc 1 983 000,00 - 1 983 000,00 1 967 000,00 - 1 967 000,00 1 967 000,00 - 1 967 000,00 2 023 000,00 - 2 023 000,00
53 Bezpecnost, verejny poradek 1 450 000,00 - 1 450 000,00 1 450 000,00 - 1 450 000,00 1 460 000,00 - 1 460 000,00 1 350 000,00 - 1 350 000,00
55 Pozarni ochrana 5 700 000,00 - 5 700 000,00 7 200 000,00 - 7 200 000,00 7 200 000,00 - 7 200 000,00 3 712 000,00 - 3 712 000,00
52 Civilni ochrana obyvatelstva — ostatni vydaje 30 000,00 - 30 000,00 215 000,00 - 215 000,00 215 000,00 - 215 000,00 3 069 000,00 - 3 069 000,00
61 Uzemni sprava, samosprava 47 531 960,00 795 500,00 48 327 460,00 50 063 190,00 795 500,00 50 858 690,00 49 350 190,00 799 500,00 50 149 690,00 48 349 330,00 930 600,00 49 279 930,00
63 Prevody fondiim, ostatni finanéni operace (konsolidovar 12 365 900,00 - 12 365 900,00 12 405 830,00 - 12 405 830,00 12 465 830,00 - 12 465 830,00 13 542 900,00 - 13 542 900,00
ODPA
6330 |Prevody vlast. rozpoct. uétim (konsolidace) 840 000,00 - 840 000,00 840 000,00 - 840 000,00 880 000,00 - 880 000,00 917 400,00 - 917 400,00
64 Ostatni €innosti jinde neuvedené 3512 610,00 179 420,00 3 692 030,00 39 237 570,00 179 420,00 39 416 990,00 39 701 500,00 226 750,00 39 928 250,00 26 193 800,00 213 620,00 26 407 420,00
10 - 64 |VYDAJE CELKEM - nekonsolidované 253 700 990,0 O 974 920,00 254 675 910,00 291 247 020,00 974 920,00 292 221 940,00 292 612 690,00 1 026 250,00 293 638 940,00 292 231 250,00 1 144 220,00 293 375 470,00
10 - 64 |VYDAJE CELKEM - konsolidované 252 860 990,00 974 920,00 253 835 910,00 290 407 020,00 974 920,00 291 381 940,00 291 732 690,00 1 026 250,00 292 758 940,00 291 313 850,00 1 144 220,00 292 458 070,00
POL Financovani Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 1
rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8 10 11 12=10+11
8xx3 [Nové uveéry a prijaté pujcky 25 000 000,00 - 25 000 000,00 25 000 000,00 - 25 000 000,00 25 000 000,00 - 25 000 000,00 - - -
8xx4 [Uhrazené splatky Gavéra a pujcek - 6 093 640,00 - - 6 093 640,00 - 6 093 640,00 - - 6 093 640,00 - 6 093 640,00 - - 6 093 640,00 - 8 093 640,00 - - 8 093 640,00
8901 |Vyporadanireverse charge - - - - - - - - - - - -
8115 |Prebytek minulych let 14 599 200,00 134 900,00 14 734 100,00 26 331 430,00 134 900,00 26 466 330,00 26 331 430,00 146 230,00 26 477 660,00 38 683 500,00 226 800,00 38 910 300,00
8xxx [FINANCOVANI CELKEM (celkemt Fida 8xxx) 33 505 560,00 134 900,00 33 640 460,00 45 237 790,00 134 900,00 45 372 690,00 45 237 790,00 146 230,00 45 384 020,00 30 589 860,00 226 800,00 30 816 660,00




Udaje rozpo &tu jsou uvedeny v tis. K &
Udaje skute &nosti jsou uvedeny vK &

1. PRIIMY ROZPOCTU

PInéni rozpo ¢tu m ésta

ke dni

30/11/2018

Rozpo étoveé opat Feni €. VI

Vyhled 2018

Rozpo €et 2019

) Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pin. % pin %’pln. RO 2018 Rozpo et
POL Rad. |Popis na vydaje rozpo cet rozpo cet 2018 k 30/11/2018 SR UR VYHL 2019
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10
(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2
111 1|Dan fyz. osob ze zavislé €innosti - sdilena 25500,00f 27 720,00 27 720,00 25431 099,100 99,7% 91,7% 91,7% 0,00 28 550,00}
111 2|Dani fyz. osob z podnikani - sdilena 610,00 610,00 610,00 420 796,84 69,0% 69,0% 69,0% 0,00 610,00}
111 3|Dan fyz.osob z kap.vynosu, srazkova - sdilena 2 180,00 2 500,00 2 500,00 2 323 698,92 106,6% 92,9% 92,9% 0,00 2 500,00'
111 4|Dan fyz.osob z podnikani- 30% dle mista vzniku 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00}
X111 5[Dan z pfijma fyz. osob - 28 290,00f 30 830,00 30 830,00 28 175 594,86 99,6% 91,4% 91,4%) 0,00 31 660,00'
112 6[Dan z pfijmu prav. osob 23 600,00f 23 920,00 23 920,00 19 630 761,23}  83,2% 82,1% 82,1% 0,00 23 920,00'
112 7|Dan z pfijmG prav. osob za MéU viz . 306 10 343,00/ 10 382,93 10 382,93 10 382 930,00] 100,4%| 100,0%] 100,0%) 0,00 10 400,00]
X112 8[Dan z pfijmt prav. osoba M éU - 33 943,00 34302,93 34 302,93 30013691,23] 88,4% 87,5% 87,5% 0,00 34 320,00'
12 9[Dan z DPH - sdilena 49 000,00( 54 600,00 54 600,00 51428 105,24] 105,0% 94,2% 94,2%) 0,00 56 200,00'
13 10[VHP - Spravni poplatky z automatd 0,00 10,50 10,50 10 500,00] -| 100,0%| 100,0% 0,00 10,50}
13 11{VHP - Odvod z loterii a VHP + dan z hazardu 4 900,00 3 700,00 3 700,00 335147230  68,4% 90,6% 90,6% 0,00 3500,00]
13 12[Spravni poplatky a ostatni odvody 3300,00]  3300,00 3.300,00 3184155000 96,5%| 96,5%| 96,5% 0,00 3.300,00]
13 13[Mistni poplatek - za odpady 5 350,00 5 350,00 5 350,00 4949269,92]  92,5% 92,5% 92,5% 0,00 5 350,00]
13 14]Mistni poplatek -za psy 180,00 180,00 180,00 183 228,000 101,8%| 101,8%| 101,8% 0,00 180,00}
13 15| Mistni poplatek - za uzivani ver.prostranstvi 200,00 200,00 200,00 135882,00] 67,9% 67,9% 67,9% 0,00 200,00}
13 16|Ostatni spravni a mistni poplatky 30,00 110,00 110,00 108 787,70 362,6% 98,9% 98,9% 0,00 70,00}
X 13 17|Poplatky spravni a mistni - 13 960,00/ 12 850,50 12 850,50 11 923 294,92 85,4% 92,8% 92,8% 0,00 12 610,50
15 18|Dan z nemovitosti 7 850,00 7 850,00 7 850,00 6 009 354,86 76,6% 76,6% 76,6% 0,00 7 850,00]
Titr. 1l 19|Danoveé p Fijmy - 133 043,00 140433,43] 140433,43] 127550 041,11 95,9% 90,8% 90,8%) 0,00 142 640,50]
211 20|Kultura, cestovni ruch 10,00 20,00 20,00 18 977,100 189,8% 94,9% 94,9% 0,00 20,00]
211 21| Vnitfni odbor 70,00 70,00 70,00 56 512,80| 80,7% 80,7% 80,7% 0,00 70,00'
211 22|Parkomat na ndmesti 240,00 245,00 245,00 201 955,00  84,1% 82,4% 82,4% 0,00 245,00}
211 23|Poplatky za zfizeni vécnych bfemen 100,00 360,00 360,00 284 898,00| 284,9% 79,1% 79,1% 0,00 100,00'
211 24|Ostatni pfijmy za sluzby (vefejné WC) 25,00 25,00 25,00 23301,00] 93,2% 93,2% 93,2% 0,00 25,00]
X211 25|Celkem p Fijmy za sluzby - 445,00 720,00 720,00 585 643,90| 131,6% 81,3% 81,3% 0,00 460,00'
Verze: ZM 13.12.2018 (po ZM) Stranka 1



Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % plin. % pIn % pln. _Rozpo cet
POL Rad. |Popis na vydaje rozpo et rozpo cet 2018 k 30/11/2018 SR UR VYHL RO 2018 2019
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10
(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2

213 26|Pronajem pozemku 810,00 810,00 810,00 816 685,000 100,8%| 100,8%| 100,8% 0,00 810,008
213 27|Pronajem hrobovych mist 0,00 116,00 116,00 99 454,16 | 857%| 857% 0,00 116,00]
213 28|Pronajem lesniho majetku 7 260,00 7 930,00 7 930,00 7930 OO0,00I 109,2%| 100,0%| 100,0% 0,00 5 445,00|
213 29|Najemné od MéS - kanalizace 4 598,00 4 598,00 4 598,00 4598 000,00] 100,0%] 100,0%| 100,0% 0,00 4 961,00]
213 30|N4jemné od Mé&S - garaze 121,00 121,00 121,00 121 OO0,00I 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 121,00'
213 31|Najemné od MéS - OCR 302,50 302,50 302,50 302 500,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 302,50]
213 32|Najemné od Nemocnice 1512,60 1512,60 1512,60 1134 450,00| 75,0% 75,0% 75,0% 0,00 1512,60]
213 33|Najemné od Tepla Rymarov s.r.0. 1211,45 1216,35 1 216,35 609 235,001  50,3% 50,1% 50,1% 0,00 1 218,47,
213 34|Najemné od RWE - plynarenska infrastruktura 303,11 303,11 303,11 303 105,00| 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 303,11
213 35|Najemné z nebytovych prostor (Prima, ZvS, aj.) 703,00 703,00 283,00 242 042,19]  34,4% 34,4% 85,5% -420,00) 266,35
213 36| Prijaté najemné od Bytermu viz . 218 39 000,00{ 39 000,00 39 000,00 35940 000,00 92,2% 92,2% 92,2% 0,00 39 800,00}
213 37[Jiné najmy (reklamy, UP véci, Honebni spol., ...) 166,00 158,00 172,00 171 460,82] 103,3%| 108,5%| 99,7% 14,00 151,00)
X 213 38|Pfijmy z pronajmu celkem (v €. DPH) - 55987,66| 56 770,56 56 364,56 52 267 932,17 93,4% 92,1% 92,7% -406,00] 55 007,03]
214 39|Prijaté uroky a dividendy - 1,00 1,00 1,00 993,51 99,4% 99,4% 99,4% 0,00 1,00]
22 40|Pokuty uloZzené m éstem - 1 100,00 1 100,00 1 200,00 1141 494,25) 103,8%| 103,8% 95,1% 100,00 1 lO0,00I
23 41|Pfijmy za néklady Fizeni 130,00 130,00 130,00 120 150,27, 92,4% 92,4% 92,4% 0,00 130,00]
23 42|P¥ijmy od pojistovny - mésto + Byterm 100,00 100,00 100,00 68 368,001 684%| 684%| 684% 0,00 100,00}
23 43[PFijmy z prodeje neinvesti¢éniho majetku 50,00 85,00 85,00 83 204,98| 166,4% 97,9% 97,9% 0,00 20,00|
23 44|P¥ijmy z vyporadani SAN-JV vizF. 121 285,00 29,80 29,80 29800,00] 105%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00}
23 45|Prijmy z prevodu zaloh na PB z Bytermu 0,00 0,00 330,25 - - 0,0% 330,25 2 271,00§
23 46| Prijem dotace z Euroregionu Pradéd - Muzeum 0,00 0,00 587,67 - - 0,0% 587,67 0,00}
23 47|Ostatni nedan. pfijmy nahodilé 200,00 250,00 250,00 241 594,92 120,8% 96,6% 96,6% 0,00 200,00'
X 22-23 48|Jiné neda hoveé pFijmy - 765,00 594,80 1512,72 543 118,17 71,0% 91,3% 35,9%) 917,92 2 721,00
24 49(Vratka puajcky - Muzeum Rymarov, projekty viz f. 182 0,00 453,38 453,38 - 0,0% 0,0% 0,00 514,47|
24 50| Vratka pljcky - Rymarovsko+SOR, projekty vizF. 118 284,75 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 481,80|
24 51|Vratka pujcky - podpora zacinajicim doktordm viz f. 215 62,40 62,40 62,40 57 200,000 91,7% 91,7% 91,7% 0,00 62,40'
24 52|Vratka pGjeky - ZUS viz f. 169 0,00 140,00 140,00 140 OO0,00I -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00I
24 53|Vratka pujeky - MS viz F. 149 0,00 0,00 0,00 | - - - 0,00 153,50}
24 54|Vratka ptjeky - ZS viz f. 156 700,00 700,00 700,00 700 OO0,00I 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 175,49]
24 55|Vratka pujeky - SVC viz . 164 0,00 0,00 0,00 | - - i 0,00 407,27
X tr. 2 56|Nedanoveé p Fijmy - 59 345,81| 60542,14 61 154,06 55 436 382,00]  93,4% 91,6% 90,7%) 611,92 61 083,96
31 57| PFijmy z prodeje pozemki 1 500,00 2 550,00 3 200,00 3142543000 209,5%| 123,2% 98,2% 650,00 3 000,00}
31 58|PFijmy z prodeje domui 0,00 0,00 1,40 1 400,00] - - 100,0% 1,40 0,00}
31 59|Pfijmy z prodeje ostatniho majetku (auto,STL plyn) viz . 235 0,00 1,00 1,00 1 OO0,00l -| 100,0%| 100,0% 0,00 970,00'
T tF. 3 60|Kapitélové p Fijmy - 1 500,00 2 551,00 3 202,40 3144 943,00' 209,7%| 123,3% 98,2% 651,40 3 970,00'
41 61|Z&kladni dotace ze SR-vykon verf.spravy viz f. 279 14 248,80| 14 248,80 14 248,80 13 040 350,00| 91,5% 91,5% 91,5% 0,00 14 960,00'
41 62|Neinvesti¢ni dotace ze SR-Soc.-pravni ochrana déti viz . 300 2 100,00 1983,51 1983,51 1983505,86] 94,5%| 100,0%| 100,0% 0,00 1 983,51]
41 63|Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace péstounska péce viz f. 258 880,00 1 004,00 1 004,00 1004 OO0,00I 114,1%| 100,0%| 100,0% 0,00 980,00'
41 64|Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace socialni prace viz . 301 763,05 840,27 840,27 840 274,00 110,1%| 100,0%| 100,0% 0,00 840,27}
41 65|Neinvesti¢ni dotace ze SR-volby (PS+prezident...) viz . 302 0,00 789,54 789,54 789 540,00] -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00}
41 66| Neinvesti¢ni dotace ze SR-pamatky+sochy viz ¥. 193 0,00 200,00 200,00 200 OO0,00l -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00|
41 67|Neinvestiéni dotace ze SR+KU-t&elové (hasici) 0,00 200,00 259,39 200 000,00] - 100,0%|  77,1% 59,39 0,00}
41 68| Neinvestiéni dotace z KU-G&elové (Muzeum) viz f. 181 0,00 199,50 242,46 266 741,60 - 133,7%| 110,0% 42,96 0,00}
4x 69[Neinvestiéni dotace z KU-Gg&elové (Knihovnu) vizf. 176 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00}
41 70|Neinvesti¢ni prevody od obci (pfestupky) 290,00 406,40 406,40 406 400,00| 140,1%| 100,0%| 100,0% 0,00 406,40'
41 71|Neinvestiéni pfevody od obci (pfispévek SDH) 43,00 43,00 43,00 43 000,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 43,00]
41 72|Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek DPS) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00|
X 41 73|Zakladni dotace ze SR, KU a obci celkem - 18 324,85| 19 915,02 20 017,37 18 773811,46] 102,5%| 94,3%|  93,8%) 102,35 19 213,18}
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pin. % pln % pin. _Rozpo cet
POL Rad. |Popis na vydaje rozpo et rozpo cet 2018 k 30/11/2018 SR UR VYHL RO 2018 2019
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10
(4/1)/10 (4/2)/110 (4/3)/10 3-2
4x 74|0OP LZZ+VVV - dotace pro MS, ZS viz f. 146 0,00 4 453,63 4 453,63 4 453 627,408 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00}
42 75|Dotace "Zelen& Uusporam" bytové domy + "Panel" 149,50 149,51 149,51 149 511,00' 100,0%)| 100,0%| 100,0% 0,00 149,51|
4x 76|0OP Zamé&stnanost - SVC "Spokojené déti..." viz f. 163 0,00 724,28 724,28 724 278,13 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00I
4x 77|Dotace na protopovodriovy systém REKO viz f. 276 0,00 0,00 0,00 - - E 0,00 2 203,59]
4x 78|IROP - Uzemni studie, v&. obci viz f. 241 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 1 352,24I
42 79/MPO CR + SFZP CR - dotace na VO viz f. 229 0,00 555,25 555,25 555 249,008 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00I
42 80[SFZP - Revitalizace Miidlového potoka | viz f. 136 1 153,00 1129,71 1129,71 1129 710,000 98,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00I
42 81[IROP - dotace chodnik Ondfejov viz . 123 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 6 703,00]
42 82|IROP - Julia Sedlaka 18 viz . 170 0,00 3177,00 3177,00 - 0,0% 0,0% 0,00 8 629,00I
4x 83|MZ CR - dotace analyza stavu lesniho majetku viz . 114 0,00 40,00 40,00 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00}
4x 84[SFZP - revitalizace zahrad MS viz . 147 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 997,21}
4% 85|MK CR - dotace Franz Brixel a jeho Horska kronika viz . 187 0,00 273,00 273,00 273 000,000 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00I
42 86|IROP - zateplovani viz f. 222 5 518,27 6 404,26 6 404,26 6 404 259,92 116,1%| 100,0%| 100,0% 0,00 5 069,20|
4x 87|Efektivni ifad Rymarov I viz f. 297 1161,00 1161,00 1161,00 957 444,04 82,5% 82,5% 82,5% 0,00 0,00I
42 88[MV CR + MSK - dotace na SDH (zbrojnice) viz . 274 0,00 4 500,00 4 500,00 2 936 424,27 - 65,3% 65,3% 0,00 2 250,00|
42 89[IROP - dotace bezbariérovost ZS vizF. 157 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 7 380,00
X 4x 90|Rozvojové dotace celkem - 7981,77| 22567,64 22 567,64 17 583 503,76] 220,3% 77,9% 77,9%) 0,00 34 733,75|
Ttr. 4 91|Dotace a p fevody celkem - 26 306,62 42 482,66 42 585,01 36 357 315,22 138,2% 85,6% 85,4% 102,35 53 946,93|
X tf. 1-4 92|Prijmy celkem - 220 195,43| 246 009,23 247 374,90 222 488 681,33| 101,0% 90,4% 89,9% 1 365,67 261 641,39
2. FINANCOVANI
Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pin %,pln. RO 2018 Rozpo ¢et
POL |Rad. |Popis na vydaje rozpo éet | rozpo éet 2018 k 30/11/2018 SR UR VYHL 2019
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10
(4/1)/10 (4/2)/110 (4/3)/10 3-2
8xx3 93|Pujcka Teplo Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00}
8xx3 94|Pujcka Méstské sluzby Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00]
8xx3 95|Novy uvér (zateplovani 2017-2018) viz t. 222 25000,00f 25 000,00 25 000,00 25 000 000,004 100,0%( 100,0%| 100,0% 0,00 0,00I
T 8xx3 96|Noveé Gv éry + p tj¢ky pfijaté - 25000,00f 25 000,00 25 000,00 25000 000,00| 100,0%]| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00l
8xx4 97|Splatky uvéru (zateplovani 2017-2018) -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -750 000,00]  75,0% 75,0% 75,0% 0,00 -3 000,00}
8xx4 98|Puijgka TEPLO - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00]
8xx4 99|Pujcka Méstské sluzby - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00}
8xx4 100|RE: Splatky uvéru od KB (vykup posty) -696,00 -696,00 -696,00 -638 000,000  91,7% 91,7% 91,7% 0,00 -696,00'
8xx4 101[RE: Splatky uvéru od KB (financov. akci 2012-2013) -3 708,00 -3 708,00 -3 708,00 -3.399 OO0,00I 91,7% 91,7% 91,7% 0,00 -3 708,00}
8xx4 102|RE: Splatky uvéru od KB (zateplovani - mésto) -689,64 -689,64 -689,64 -632 170,00| 91,7% 91,7% 91,7% 0,00 -689,64
Z 8xx4 103|Splatky Gv érh a pajéek - -6 093,64 -6 093,64 -6 093,64 -5419170,00] 88,9% 88,9% 88,9% 0,00 -8 093,64
8901 104 |Vypo radani "Reverse charge" - 0,00 0,00 0,00 0,13 - - - 0,00 0,004
8115 105 |Prebytek hospoda reni za p fedchozi rok - 14 599,20 | 26 331,43 26 331,43 26 331434,6 2| 180,4%| 100,0% | 100,0% 0,00 38 683,50
z 106|Saldo financovani - 33505,56| 45237,79 45 237,79 45912 264,75] 137,0%| 101,5%| 101,5% 0,00 30 589,86
Verze: ZM 13.12.2018 (po ZM) Stranka 3



3. REKAPITULACE ZDROJ U PRO VYDAJE

Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % plin. % pin % pin. Rozpo éet
POL |Rad. |Popis na vydaje rozpo éet | rozpo éet 2018 k 30/11/2018 SR UR vyHL | RO2018 2019
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10
(4/1)/10 (4/2)/110 (4/3)/10 3-2
Ztr.1-4 107|Prijmy celkem - 220 195,43| 246 009,23] 247 374,90] 222 488681,33] 101,0% 90,4% 89,9% 1 365,67 261 641,39
ZiF. 8 108|Saldo financovani - 33505,56| 45237,79 45 237,79 45912 264,75] 137,0%| 101,5%] 101,5% 0,00 30 589,86
z 109|Zdroje pro vydaje celkem - 253700,99| 291247,02] 292612,69] 268400 946,08] 105,8% 92,2% 91,7% 1 365,67 292 231,25
4. VYDAJE ROZPOCETU
Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pln %'P"T- RO 2018 Rozpo €et
ODPA  |Ré&d. [Popis na pfijmy rozpo éet | rozpo éet 2018 k 30/11/2018 SR UR VYHL 2019
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10
(4/1)/10 (4/2)/110 (4/3)/10 3-2

10 110|Opatieni k ozdravéni zvifat 10,00 10,00 10,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 10,00}
10 111]Vvydaje za &ipovani psti 13,00 13,00 13,00 4420000  34,0%|] 340%] 34,0% 0,00 13,00}
10 112|Lesni cesta Kysela, Ke Skolce, Spojka viz i. 84 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00}
10 113|Péstebni prace v lesnich porostech-Spojené lesy 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00}
10 114|Spojené lesy - analyza ekonomiky lesniho podniku viz f. 83 0,00 72,60 72,60 60 500,00} - 83,3% 83,3% 0,00 0,00}
10 115|Ostatni vydaje zeméd., lesnictvi 10,00 35,00 35,00 29 075,00 290,8% 83,1% 83,1% 0,00 20,00]
1 116|Zemédélské a lesni hospod. - 33,00 130,60 130,60 93 995,00' 284,8% 72,0% 72,0% 0,00 43,00'
21 117|Cestovni ruch - ost. vydaje 320,00 320,00 330,00 315057,53] 98,5% 98,5% 95,5% 10,00 330,00'
21 118|Pujcka, prispévek pro Rymarovsko 0.p.s. a SOR viz f. 50 0,00 583,50 583,50 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00|
z21 119|Pramysl , obchod, sluzby - 320,00 903,50 913,50 315 057,53 98,5% 34,9% 34,5% 10,00 330,00]
22 120][Cisténi a zimni Gdrzba komunikaci 5 500,00 5 000,00 5 000,00 3870970,000 70,4% 77,4% 77,4% 0,00 5 000,00}
22 121[Udrzba a opravy komunikaci Cast. viz . 44 14 930,00/ 25012,00 25 012,00 20 555 474,99I 137,7% 82,2% 82,2% 0,00 17 524,00'
22 122|Cyklostezka-Edrovice 0,00 5,00 5,00 4 600,00] - 92,0% 92,0% 0,00 200,00]
22 123|Chodnik Ondfejov - spoluti¢ast mésta viz . 81 1 680,00 100,00 100,00 61 927,80| 3,7% 61,9% 61,9% 0,00 7 917,00'
22 124 |Cyklostezka-Jamartice 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00|
22 125|Cyklostezka-Janovice 0,00 20,00 20,00 5 119,00| - 25,6% 25,6% 0,00 0,00I
22 126]|Cyklostezka-kolem silnice 11 (Penny-Bruntal) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 130,00|
22 127|ODSH - Dopravni znaceni, v€etné projektl 150,00 150,00 150,00 77 743,50| 51,8% 51,8% 51,8% 0,00 150,00'
22 128|ODSH - posudky, projekty 30,00 30,00 30,00 10 082,00  33,6% 33,6% 33,6% 0,00 30,00}
22 129|Obména autobusovych zastavek 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00}
22 130|Prispévek na dopravni obsluznost 450,00 462,00 462,00 436 055,00  96,9% 94,4% 94,4% 0,00 402,11}
22 131|Ostatni vydaje (parkomat+opravy zastavek) 10,00 20,00 20,00 14 227,00| 142,3% 71,1% 71,1% 0,00 20,00|
X 22 132|Doprava - zakl. rozpo €et - 22 750,001 30 799,00 30 799,00 25036 199,29| 110,0% 81,3% 81,3% 0,00 31 373,11'
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pIn %’pln. RO 2018 Rozpo ¢et
ODPA  |Ré&d. |Popis na pFijmy rozpo éet | rozpo &et 2018 k 30/11/2018 SR UR VYHL 2019
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10
(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2
23 133|Vydaje na pitnou vodu - provozni+investiéni 50,00 50,00 50,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 50,00
23 134|Provozni vydaje na nahony a kanalizace 100,00 180,00 180,00 150 416,000 150,4% 83,6% 83,6% 0,00 180,00]
23 135|REKO kanaliza¢ni infrastruktury, vé. FOKI 6 300,00 7 280,00 7 280,00 6 209 045,07 98,6% 85,3% 85,3% 0,00 10 200,00]
23 136|Revitalizace Miidlového potoka viz . 80 713,00 987,00 987,00 986 922,21] 138,4%| 100,0%| 100,0%, 0,00 0,00}
23 137|Retenéni nddrz Mudlovy potok — Il. etapa viz f. 80 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00}
23 138|Reten¢ni nadrz Rymarov (pod benzinkou) 0,00 124,00 124,00 123 924,33 - 99,9% 99,9% 0,00 0,00}
23 139|Retenéni nddrz — obnova rybnika na ul. Okruzni 0,00 229,00 229,00 228 437,26 - 99,8% 99,8% 0,00 0,00}
23 140|Provozni vydaje na rybniky 200,00 200,00 200,00 122 501,50 61,3% 61,3% 61,3% 0,00 200,00}
23 141|Vodni hospoda Fstvi - 7 363,00 9 050,00 9 050,00 7821 246,37] 106,2% 86,4% 86,4%) 0,00 10 630,00]
X2 142|Pramysl , obchod, sluzby - 30 433,00f 40 752,50 40 762,50 33172 503,19] 109,0% 81,4% 81,4%) 10,00 42 333,11
31 143[MS - neinvestiéni prispévek na provoz 2 733,00 2 792,36 2 792,36 2782 160,001 101,8% 99,6% 99,6% 0,00 3 027,004
31 144[MS - G&elové pFispévky (IN+NIV) 515,00 542,09 542,09 542 088,00] 105,3%| 100,0%| 100,0% 0,00 580,00]
31 145|MS - pfispévek mzdové naklady 350,00 380,00 380,00 380 000,000 108,6%| 100,0%| 100,0% 0,00 430,00}
31 146|MS - pratokové dotace OP LZZ viz i. 74 0,00 1171,75 1171,76 1171 757,00] -| 100,0%| 100,0% 0,01 0,00}
32 147[MS - revitalizace zahrad (Revoluéni, 1. méje) viz F. 84 0,00 132,50 132,50 132 500,00] -| 100,0%| 100,0% 0,00 1 932,00]
31 148|MS + ZS - nové oploceni 1 500,00 250,00 250,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 500,00]
31 149[MS - puijeka (projekt "Mali Femeslnici®) viz F. 53 0,00 153,50 153,50 153 497,00} -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00}
31 150{MS - Gpravy objektu Revoluéni 30 0,00 104,00 104,00 102 850,00] - 98,9% 98,9% 0,00 0,00}
31 151|2vlaStni Skola - sanace prasklin/statiky objektu 0,00 300,00 300,00 19 207,00] - 6,4% 6,4% 0,00 0,00}
31 152|ZS - neinvestiéni pfispévek na provoz 5 102,80 5 123,20 5 126,60 5102 800,00| 100,0% 99,6% 99,5% 3,40 5 279,00|
31 153(ZS - Gigelové pFispévky (IN+NIV) 1 280,00 1310,97 1310,97 1310969,000 102,4%| 100,0%| 100,0% 0,00 1 200,00}
31 154|ZS - prispévek mzdové naklady 0,00 60,00 70,00 60 000,00] -| 100,0% 85,7% 10,00 0,00}
31 155(ZS - pratokové dotace OP LZZ + VVV 0,00 3281,87 3 281,87 3281 870,40} -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00}
31 156(ZS - pajcka (projekty) viz i. 54 0,00 0,00 0,00 - - E 0,00 175,49
31 157(ZS - bezbarierovy pfistup Jelinkova + 1. méaje viz F. 89 0,00 92,00 92,00 91 597,00] - 99,6% 99,6% 0,00 8 298,00
31 158(ZS - REKO kuchyné (vzduchotechnika, pistroj) 22 000,00| 17 568,00 17 568,00 17 503 262,00]  79,6% 99,6% 99,6% 0,00 0,00}
31 159(ZS - sportovisté 1. maje, 1. etapa 0,00 10,00 10,00 9 922,00§ - 99,2% 99,2% 0,00 200,00}
32 160[SVC - neinvestiéni prispévek provoz 2 215,72 2 333,70 2 333,70 2 323 500,39' 104,9% 99,6% 99,6% 0,00 2 555,00|
32 161|SVC - (igelové prispévky (IN+NIV) 400,00 471,87 471,87 471 872,61 118,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00}
32 162|SVC - prispévek mzdové naklady 2 300,00 2 330,00 2 330,00 2330 000,00] 101,3%| 100,0%| 100,0% 0,00 2 675,00}
32 163|SVC - pratokové dotace viz F. 76 0,00 724,28 724,28 | - 0,0% 0,0% 0,00 0,00}
32 164|SVC - pajeka projekt viz f. 55 0,00 407,27 407,27 407 274,69 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00}
32 165|SVC - divadelni technik 340,00 340,00 210,00 209 851,001  61,7% 61,7% 99,9% -130,00] 0,00}
32 166|SVC - teleskopické hledisté 3.000,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 2 856,00]
32 167|SVC - oprava terasy a opérné zdi 0,00 200,00 200,00 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00}
32 168|Spolek pratel ZUS - prispévek na provoz 350,00 350,00 350,00 347 400,000 99,3% 99,3% 99,3% 0,00 350,00|
32 169[ZUS - pujcka viz F. 52 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00}
32 170|Rekonstrukce J.Sedlaka 18 na SVC, knihovnu viz . 82 5 380,00 4 500,00 4 500,00 810 997,66 15,1% 18,0% 18,0% 0,00 13 421,00|
3x 171|Ost.vydaje na Skolstvi 180,00 180,00 180,00 24.824,000 13,8% 13,8% 13,8% 0,00 180,00}
¥ 31-32 172|Vzdélani a véda - zakl. rozpo éet - 47 646,52| 45 109,36 44 992,77 39570 199,75]  83,0% 87,7% 87,9%) -116,59] 43 658,49]
Verze: ZM 13.12.2018 (po ZM) Stranka 5



Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pIn %’pln. RO 2018 Rozpo ¢et
ODPA  |Ré&d. |Popis na p¥ijmy rozpo éet | rozpo &et 2018 k 30/11/2018 SR UR VYHL 2019
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10
(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2
33 173|Knihovna - neinvesti¢ni ptispévek na provoz 1071,24 1 051,64 1 051,64 1048 240,000 97,9% 99,7% 99,7% 0,00 1 497,00)
33 174|Knihovna - G€elové pFispévky (IN+NIV) 270,00 270,00 270,00 270 000,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00}
33 175|Knihovna - pfispévek mzdové naklady 1 265,00 1 298,00 1 298,00 1298 000,000 102,6%| 100,0%| 100,0% 0,00 1 382,00]
33 176|Knihovna - pfeposlané, pratokové dotace viz f. 69 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00}
33 __ | _177|Knihovna - vybavent, interiéry, sthovani_ | ____oo0o[ 15300 " 15300 152 46_0,_09| _____ | _99.6%| _99.6% 000 [ yzfppq
33 178|Muzeum - neinvesti¢ni prispévek na provoz 1 058,86 1 084,09 1 089,19 1084 090,60 102,4%| 100,0% 99,5% 5,10 1 374,00
33 179|Muzeum - Gcelové prispévky (IN+NIV) 20,00 270,70 270,70 270 696,06] 13535%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00}
33 180|Muzeum - ptispévek mzdové naklady 1 805,80 1853,71 1853,71 1853 708,00| 102,7%| 100,0%| 100,0% 0,00 2 009,00|
33 181|Muzeum - preposlané, pritokové dotace viz f. 68 0,00 199,50 830,13 199 500,00] -| 100,0% 24,0% 630,63 0,00}
33 182|Muzeum - dostavba 0,00 300,00 300,00 293 131,00] - 97,7% 97,7% 0,00 1 100,00}
33 __ | _183[Muzeum-pujcka (projek) | _viziso | oo0o[ 51448 61448 514 47_4,_7£| _____ |- _100,0%| 100,0%| _ oo F—___ _o,_oq
33 183|Program rozvoje zajmovych aktivit 269,00 359,60 359,60 255 600,00 95,0% 71,1% 71,1% 0,00 360,00
33 184|Vydaje na kulturni a komunitni akce 281,00 623,00 623,00 221 253,001  78,7% 35,5% 35,5% 0,00 400,00}
33 185|Vydaje na kulturu - DLMD / Dny mésta 700,00 831,00 870,00 793 482,37| 113,4% 95,5% 91,2% 39,00 700,00|
33 186|Projekt - STOPY VIRY V KRAJINE RYMAROVSKA 0,00 167,44 167,44 167 442,00] -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00}
33 187|Projekt - ,Franz Brixel a jeho Horska kronika“ viz f. 85 0,00 390,00 390,00 130 000,00| - 33,3% 33,3% 0,00 0,00|
33 188|Komise pro ob&anské zalezitosti - ostatni vydaje 220,00 220,00 225,00 202 963,65  92,3% 92,3% 90,2% 5,00 225,00}
33 190|Komise pro ob&anské zalezitosti - odmény 352,00 352,00 365,00 353 370,00 100,4%| 100,4% 96,8% 13,00 365,00
33 191|Podpora zachovani pamatek + pofizeni plastik 700,00 170,00 170,00 96 210,001  13,7% 56,6% 56,6% 0,00 700,00}
33 192|Prispévek cirkvi na opravu fary, pfip. kaple V Lipkach 30,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00}
33 193|Prispévek cirkvi na opravy stfechy, oken (+dotace) viz f. 66 0,00 241,00 241,00 240 631,80] - 99,8% 99,8% 0,00 0,00}
33 194|Mistni rozhlas + ostatni + mobilni rozhlas 2019 60,00 60,00 60,00 360,82 0,6% 0,6% 0,6% 0,00 163,00]
X33 195|Kultura a cirkve - 8102,90( 10409,16 11 101,89 9445 614,04] 116,6% 90,7% 85,1%) 692,73 11 775,00}
34 196|Télovych.¢innost déti - prispévek SK Jiskra, fotbal 1 190,00 1111,30 1111,30 1111 300,000 93,4%| 100,0%| 100,0% 0,00 1111,30]
34 197|Télovych.€innost déti - pfispévek Volejbal Rymarov 0,00 63,00 63,00 63 000,00] -| 100,0%| 100,0% 0,00 63,00]
34 198|Télovych.€innost déti - pfispévek Ski klub 260,00 258,30 258,30 258 300,001  99,3%| 100,0%| 100,0% 0,00 258,30]
34 199|Télovych.¢innost déti - prispévek SK Studio Sport .. 195,00 192,16 192,16 192 160,000 98,5%| 100,0%| 100,0% 0,00 192,16]
|34 [ 200[Télovych.ginnost déti - prispévky ostatni | 7000 16520 16520 165 20_0,_09|_ ~236,0%| _100,0%| 100,00f 000 [__ _46_5,_29|
34 201|Télovych.¢innost oddilu - pfispévek SK Jiskra, fotbal 820,00 634,00 634,00 634 000,00 77,3%| 100,0%| 100,0% 0,00 634,00
34 202|Télovych.¢innost oddilu - pfispévek KK Jiskra 0,00 121,00 121,00 121 000,00| -| 100,0%| 100,0% 0,00 121,00|
34 | 203[Télovych.innost oddilu - pfispévkyostatni | [ 2200 9280 9280 9 zmogl_ _421,8%| _100,0%| _1000%| oo [ __ 9_2qu
34 204|Télovych.¢innost, akce - prispévek Western Arts C 0,00 65,80 65,80 65 802,00 -{ 100,0%| 100,0% 0,00 65,80
__34__ | _205|Télovych.ginnost, akee - prispévkyostani___ [ _______[___163.00] _ 23620 _ 23620] _ _: 236 200,00] _144,9%| _100,0%| _100,0%|_ _ __ o00f | ___227.20
34 [ 206|T8lovych.ginnost, ocenéni-dary | "~ """ 5500 6500 6500 65000,00] 118,2%| 100,0%| 100,0%) ooof [—___ 65,00
34 207|Télovych.¢innost, ostatni prispévky (bez pravidel) 150,00 150,00 150,00 135 500,00 90,3% 90,3% 90,3% 0,00 150,00
34 208|Péce o sportovni zafizeni - provoz a Udrzba Hedva 380,00 380,00 380,00 309 191,001 81,4% 81,4% 81,4% 0,00 380,00}
34 209|Péce o sportovni zafizeni - provoz zimniho stadionu 700,00 733,00 733,00 732 256,001 104,6% 99,9% 99,9% 0,00 900,00}
34 210|Péce o sportovni zafizeni - provoz hfist, ostatni 442,00 512,00 512,00 441 691,70  99,9% 86,3% 86,3% 0,00 442,00}
34 211|Dopravni hfisté okruzni 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00}
34 212|Jiné vydaje na sport, télovychovu 2,00 4,00 4,00 4000,00f 200,0%] 100,0%] 100,0% 0,00 4,00}
Y 34 213|Télovychovna a zajmova ¢€innost - 4 449,00 4 783,76 4 783,76 4627 400,70 104,0% 96,7% 96,7%) 0,00 4871,76]
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pIn %’pln. RO 2018 Rozpo ¢et
ODPA [Ré&d. [Popis na pFijmy rozpo &et | rozpo éet 2018 k 30/11/2018 SR UR VYHL 2019
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10
(4/1)/10 (4/2)/110 (4/3)/10 3-2
35 214|Hrazeni investic a oprav v nemocnici - dle smlouvy 950,00 950,00 950,00 950 000,00§ 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 950,00}
35 215|Poskytnuti pujcek zacinajicim doktordm viz f. 51 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00l
35 216|Ostatni vydaje zdravotnictvi 50,00 50,00 50,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 50,00]
z35 217|Vydaje na zdravotnictvi - 1 000,00 1 000,00 1 000,00 950 000,000  95,0% 95,0% 95,0% 0,00 1.000,00]
361 218|BYTERM - pfispévek na provoz (€innost p.o.) 3 039,15 3 239,50 3 239,50 3004 890,00]  98,9% 92,8% 92,8% 0,00 3 039,50}
361 219|BYTERM - prispévek na provoz (Udrzba+opravy) viz . 36 24 859,10 23 665,60 23 987,20 21021 183,00| 84,6% 88,8% 87,6% 321,60 27 O73,60|
361 220|BYTERM - prispévek na splatky tveérl (investi¢ni) 2 826,36 2 826,36 2 826,36 2590830,00] 91,7% 91,7% 91,7% 0,00 2 826,36]
361 221|BYTERM - REKO Bartakova 21 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00]
361 222|BYTERM - zatepleni 2017-2018 viz f. 86 12 641,00{ 14 886,00 14 679,00 13462 731,72]) 106,5% 90,4% 91,7% -207,00 9 001,00}
361 223|Oprava stifechy na garazich v arealu sluzeb 0,00 448,00 448,00 447 347,49] - 99,9% 99,9% 0,00 0,00}
361 224|Vystavba gardzi v arealu sluzeb Palackého 0,00 60,00 60,00 39 250,00 - 65,4% 65,4% 0,00 7 000,00}
361 225|Opravy byt. a nebyt.prostor (pf.PRIMA+MS) 200,00 200,00 200,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 200,00}
z 361 226|Bydleni, bytovy fond - 43 565,61| 45 325,46 45 440,06 40 566 232,21 93,1% 89,5% 89,3% 114,60 49 140,46
363 227|Verejné osvétleni - provoz 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3016 421,22 80,4% 80,4% 80,4% 0,00 3 750,00}
363 228|Verejné osvétleni - pasport+obnova vedeni NN 800,00 100,00 100,00 45 980,00} 5,7% 46,0% 46,0% 0,00 100,00|
363 229|Verejné osvétleni - PROJEKT viz . 79 0,00 1 473,00 1473,00 1 130 939,00] - 76,8% 76,8% 0,00 2 000,00}
363 230|Pohfebnictvi 420,00 554,00 575,00 480 900,17} 114,5% 86,8% 83,6% 21,00] 580,00]
363 231|Revitalizace ploch na hrbitové 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00}
363 232|Vydaje na prodej nemovitosti 20,00 20,00 20,00 13 800,00]  69,0% 69,0% 69,0% 0,00 20,00}
363 233|Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky,atd) 100,00 100,00 100,00 79 614,00]  79,6% 79,6% 79,6% 0,00 100,00}
363 234|Vykup nemovitosti 7 000,00 1 250,00 1 250,00 1223629,00] 17,5% 97,9% 97,9% 0,00 1 000,00]
363 235|Tl pro 13 RD Edrovice, etapa Il viz f. 59 13 370,00 4 000,00 4 520,00 2771539,76]  20,7% 69,3% 61,3% 520,00 14 523,00)
363 236|Upravy v areélu - TEPLO Rymarov, vé.demolice 1 330,00 35,00 35,00 35 000,00| 2,6%| 100,0%( 100,0% 0,00 1 300,00|
363 237|Prispévek ob&anim na studny, COV, KOTLE 400,00 200,00 200,00 30 000,00 7,5% 15,0% 15,0% 0,00 200,00}
363 238|Uzemni planovani - studie, PD na akce 500,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 500,00
363 239(SU - tzemni plan (4zemni analytické podklady) 170,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 170,00]
369 240|SU - posudky, nucené zabezpedeni staveb 20,00 20,00 20,00 18 560,000 92,8% 92,8% 92,8% 0,00 20,00|
363 241|SU - pofizeni tzemnich studii 5x viz . 78 1207,49 1207,49 1207,49 239 490,001  19,8% 19,8% 19,8% 0,00 0,00}
363 242|Demolice starych objektd 1380,00 1100,00 1100,00 978 351,87 70,9% 88,9% 88,9% 0,00 300,00]
363 243|Provozni vydaje na vefejné WC, trznice, kaSna 400,00 500,00 500,00 413 988,85] 103,5% 82,8% 82,8% 0,00 500,00]
363 244|Ostatni vydaje na komun. sluzby a rozvoj 50,00 125,00 125,00 120 059,00 240,1% 96,0% 96,0% 0,00 110,00}
Z 363-9 245|Sluzby komunalni, Gzem.roz. - 30917,49| 14 434,49 14 975,49 10 598 272,87 34,3% 73,4% 70,8% 541,00 25 173,00}
Z 36 246|Bydlenti, sluzby, Gzemni rozvoj - 74 483,10 (5975 9,95 60 415,55 51 164 505,08] 68,7% 85,6% 84,7% 655,60 74 313,46
37 247|Vydaje za svoz TKO 8 300,00 8 300,00 8 520,00 7806 862,00  94,1% 94,1% 91,6% 220,00 8 800,00}
37 248|Ostatni vydaje na TKO a Zivotni prostredi 60,00 60,00 60,00 51 741,001  86,2% 86,2% 86,2% 0,00 60,00}
37 249|Vydaje na vefejnou zelen 4 900,00 4900,00 4900,00 4588 236,00]  93,6% 93,6% 93,6% 0,00 4 900,00]
37 250|Biokoridor Edrovice a Stranské 0,00 251,10 251,10 12 100,00| - 4,8% 4,8%) 0,00 0,00|
37 251|Projekt-Separace odpadti Rymarovsko - I. etapa 0,00 0,00 0,00 | - - - 0,00 46,00}
37 252|Skladka pro ukladani suté 0,00 330,00 373,00 287 116,00] - 87,0% 77,0% 43,00 293,00}
37 253|Oprava opérné zdi "kozi ulicka" 0,00 1102,00 1 102,00 1101 401,00} - 99,9% 99,9% 0,00 0,00}
X 37 254|Ochrana Zivotniho prost Fedi - 13 260,00| 14943,10 15 206,10 13 847 456,00] 104,4% 92,7% 91,1% 263,00 14 099,00}
39 255|Projekt meziobecni spoluprace 0,00 0,00 0,00 0,00] - - - 0,00 0,00]
¥ 39 256|Ost. éinn. souvisejici se sluzbami pro obyvatele 0,00 0,00 0,00 0,00] - - - 0,00 0,00]
z3 257|Sluzby pro obyvatelstvo celkem - 148 941,52| 136 005,33] 137 500,07] 119605 175,57] 80,3% 87,9% 87,0% 1 494,74} 149 717,71]
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pIn %’pln. RO 2018 Rozpo ¢et
ODPA  |Ré&d. |Popis na p¥ijmy rozpo éet | rozpo &et 2018 k 30/11/2018 SR UR VYHL 2019
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10
(4/1)/10 (4/2)/110 (4/3)/10 3-2
41 258|Socialni davky a dotace (p éstounska pé ¢e) viz f. 63 880,00 980,00 980,00 815414,000 92,7% 83,2% 83,2% 0,00 980,00]
43 259|Piispévek Diakonie - pecovatelska sluzba 900,00 900,00 900,00 900 000,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 920,00}
43 260|Pfispévek Diakonie - na DOS Moravice 270,00 270,00 270,00 270000,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 290,00]
43 261 |Prispévek Diakonie - Socialné terapeuticka dilna 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00}
43 262|Pfispévek MSK - Socialné terapeuticka dilna 640,00 624,00 624,00 624 000,00]  97,5%| 100,0%| 100,0% 0,00 640,00]
43 263|Prispév. Spol. pro podporu lidi s ment.postizenim 50,00 50,00 50,00 50 000,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 50,00}
43 264Jiné socidlni pfispévky 80,00 80,00 80,00 78 000,00  97,5% 97,5% 97,5% 0,00 80,00}
43 265|Ostatni vydaje socialni péce 43,00 43,00 43,00 4809,60] 11,2% 11,2% 11,2% 0,00 43,00]
X 43 266|Socialni pé ¢e a pomoc - 1 983,00 1 967,00 1 967,00 1926 809,60]  97,2% 98,0% 98,0% 0,00 2 023,00]
z4 267|Socialni v éci a politika zam. - 2 863,00 2 947,00 2 947,00 2742223,60] 958% 93,1% 93,1% 0,00 3 003,00]
53 268|Policie méstska - platy 800,00 800,00 810,00 738 428,001 92,3% 92,3% 91,2% 10,00 850,00
53 269|Policie méstska — ostatni vydaje 500,00 500,00 500,00 408192,14]  81,6% 81,6% 81,6% 0,00 500,00]
55 270|Pozéar.ochrana dobrov. — platy, OON 400,00 400,00 400,00 333538,00]  83,4% 83,4% 83,4% 0,00 400,00}
55 271|Pozéar.ochrana dobrov. — ostatni vydaje 300,00 300,00 300,00 220 312,001  73,4% 73,4% 73,4% 0,00 300,00}
53 272|Kamerovy systém - rozSifeni 150,00 150,00 150,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00}
55 273|Néakup nového auta pro SDH 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00}
55 274|Dostavba zbrojnice pro SDH viz f. 88 5 000,00 6 500,00 6 500,00 3 094 156,27 61,9% 47,6% 47,6% 0,00 3 012,00}
52 275|Civilni ochrana, protipovodriovy systém - provoz 30,00 30,00 30,00 7 152,45 23,8% 23,8% 23,8% 0,00 30,00}
52 276|Projekt - protipovodriovy systém REKO viz . 77 0,00 185,00 185,00 110 900,00} - 59,9% 59,9% 0,00 3039,00]
55 277|Vydaje na objekt has.sboru Rymarov 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00l
z5 278|Obrana a bezpe €nost - 7 180,00 8 865,00 8 875,00 4912 678,86 68,4% 55,4% 55,4% 10,00 8 131,00]
61 279|0dmény zastupitelstva a platy spravy viz . 61 25 090,00 25 760,00 25 760,00 23371 664,691 93,2% 90,7% 90,7% 0,00 27 500,00}
61 280[Nevypl. odmény, platy+odvody do konce mésice 0,00 0,00 0,00 -3 640 294,00] - - - 0,00 0,00}
61 281|Pojistné sociélni a zdravotni 8 531,00 8 735,00 8 735,00 7 402 265,001  86,8% 84,7% 84,7% 0,00 9 350,00]
61 282|Nahrada mezd v dobé nemoci 80,00 100,00 140,00 106 736,000 133,4%| 106,7% 76,2% 40,00 140,00}
61 283|Poskytnuté dary dle usneseni 70,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00}
61 284|Obradni sin 0,00 185,00 185,00 104 978,99 - 56,7% 56,7% 0,00 185,00
61 285|Vnitfni sprava - material (POL 513x) 920,00 1120,00 1 120,00 949 511,71) 103,2% 84,8% 84,8% 0,00 920,00]
61 286|Spotreba energie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1033 739,36 82,7% 82,7% 82,7% 0,00 1 250,00}
61 287|Spoje, telefony 550,00 550,00 550,00 468 670,89]  85,2% 85,2% 85,2% 0,00 550,00]
61 288|Vnitfni sprava - sluzby (POL 516x) 2 400,00 2 400,00 2 400,00 1708007,88]  71,2% 71,2% 71,2% 0,00 2 400,00}
61 289|Vnitini sprava - sprava IS a VT M&U 1 160,00 635,00 635,00 634 873,001  54,7%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00}
Verze: ZM 13.12.2018 (po ZM) Stranka 8



Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pIn %’pln. RO 2018 Rozpo ¢et
ODPA [Ré&d. [Popis na pFijmy rozpo &et | rozpo éet 2018 k 30/11/2018 SR UR VYHL 2019
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10
(4/1)/10 (4/2)/110 (4/3)/10 3-2
61 290|Pfispévek na stravovani 250,00 250,00 250,00 179727,000  71,9% 71,9% 71,9% 0,00 250,00}
61 291|Vnitfni sprava - opravy a udrzba 450,00 250,00 250,00 114 869,00]  25,5% 45,9% 45,9% 0,00 450,00]
61 292|Pfispévek sdruzeni - SOR 165,96 165,96 165,96 165 959,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 167,33]
61 293|Prispévek sdruzeni - SMO 21,00 21,00 21,00 20 021,00]  95,3% 95,3% 95,3% 0,00 21,00}
61 294|Vnitfni sprava - ostatni vydaje 300,00 300,00 300,00 262 458,85]  87,5% 87,5% 87,5% 0,00 300,00}
61 295|Rozvoj sluZzeb eGovernmentu v ORP Rymarov 266,00 266,00 266,00 129 240,00]  48,6% 48,6% 48,6% 0,00 266,00]
61 296|Vnitfni sprava - investi¢ni vydaje 500,00 976,00 976,00 675 078,00] 135,0% 69,2% 69,2% 0,00 500,00]
61 297|Efektivni ufad Rymarov Il - zavadéni novych metod viz . 87 1378,00 1 378,00 1 435,00 1013 167,00  73,5% 73,5% 70,6% 57,00 0,00]
61 298| Specifické informaéni a komunikaéni systémy viz f. 76 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00}
61 299|Kyberneticka bezpe¢nost - GDPR 1 200,00 1 800,00 900,00 852 338,00  71,0% 47,4% 94,7% -900,00 900,00]
61 300|Dotace: Socialné-pravni ochrana déti viz f. 62 2 200,00 2 200,00 2 200,00 1952 038,57] 88,7% 88,7% 88,7% 0,00 2 200,00}
61 301|Dotace: Socialni prace viz f. 64 750,00 900,00 990,00 871 996,00 116,3% 96,9% 88,1% 90,00 1 000,00}
61 302|Dotace: volby (PS+prezident+komunalni+1/3 senét) viz F. 65 0,00 821,23 821,23 786 868,19] - 95,8% 95,8% 0,00 0,00}
z61 303|Uzemni samosprava, statni sprava - 47 531,96| 50 063,19 49 350,19 39163 914,13]  82,4% 78,2% 79,4% -713,00 48 349,33|
63 304|Uroky z Gvéra 500,00 500,00 500,00 400 725,80 80,1% 80,1% 80,1% 0,00 1 120,00
63 305|Bankovni poplatky 140,00 140,00 140,00 107 606,39]  76,9% 76,9% 76,9% 0,00 140,00]
63 306|Dan z pFijmt za M&U vizF. 7 10343,00f 10382,93 10 382,93 10 382 930,00 100,4%| 100,0%| 100,0% 0,00 10 400,00}
63 307|Platby a vyporadani DPH 1 200,00 1 200,00 1 260,00 1173114,83]  97,8% 97,8% 93,1% 60,00 1 700,00]
63 308|Sdruzené pojisténi mésta (bez Byterm-u) 182,90 182,90 182,90 182 900,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 182,90}
6330 309|0dvod do soc. fondu (jiz schvalené "3%") 840,00 840,00 880,00 782 029,65 93,1% 93,1% 88,9% 40,00 917,40}
64 310|Rozpo étova rezerva 3422,61| 38219,57 38 683,50 0,0% 0,0% 0,0%) 463,93] 26 093,80|
64 311|Finanéni vypofadani predchozich let 50,00 60,00 60,00 58 837,08] 117,7% 98,1% 98,1% 0,00 60,00}
64 312|Vyporadani KARETA 0,00 918,00 918,00 917 402,75] - 99,9% 99,9% 0,00 0,00}
64 313]Ostatni vydaje finan¢nich operaci 40,00 40,00 40,00 13410,00] 33,5% 33,5% 33,5% 0,00 40,00]
X 63-64 314(Jiné finan €ni vydaje - 16 718,51| 52 483,40 53 047,33 14018 956,50  83,9% 26,7% 26,4% 563,93] 40 654,10]
26 315|VSeobecna ve fejna sprava - 64 250,47| 102 546,59 102 397,52 5318287063 82,8% 51,9% 51,9%) -149,07| 89 003,43]
Z1-6 316|Vydaje celkem - 253 700,99 291247,02] 292612,69] 213709 446,85 84,2% 73,4% 73,0% 1 365,67 292 231,25
- 317(SALDO (+/-) - 0,00 0,00 0,00] 54 691 499,23 - = = 0,00| 0,00|
tato barva oznacuje zmeény provedené od zasedani ZM dne 22.11.2018
tato barva oznacuje zmény provedené ode dne odeslani materialu pro zasedani ZM dne 13.12.2018
Verze: ZM 13.12.2018 (po ZM) Stranka 9



Schvélené rozpo ¢tové opat feni socialniho fondu zarok 2018  (adaje v tis. K &)
(schvéleno na zasedani zastupitelstva mésta konaném dne 13.12.2018 pod &islem usneseni 52/3/18 d))

POL |Rad. |Popis Upr. rozpo cet Rozpo ¢étové
vtis.Ké opat reni
8115 1|Stav 1.1. 134,90 11,33
1-4 2|Pfijmy fondu 840,02 40,000
ODPA 3|Zdroje pro vydaje 974,92 51,33
5-6 4|Vydaje celkem 795,50 4,00}
64 5|Stav ke 31.12. 179,42 47,33
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